PLANILHA GERAL - CIRURGIA | Turma 24 — 62 Periodo — 22 SEMESTRE - 2022 e inicio 2023

Dia Data Hora Professor/GAD Sala Contetdo
07-05 FABIO 204 D Apr_esentag_ap _da D|SC|pI|_na . Plano de
ensino e critérios de avaliagao.
08:00 FABIO 204D Arlnb. C|rurgcllco, |[15t. e equip., pa_lrgm_entagao
Sexta 21/10/2022 e lavagem de maos, assepsia cirurgica
08:55
10:00
10:55
07:05 MAURO EZIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA A
08:00 MAURO EZIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA A
08:55 MAURO EZIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA A
10:00 FABIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA B
10:55 FABIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA B
12:00 FABIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA B
SEXTA 28/10/2022 13:15 ANDRE LabTec |[AULA PRATICA - TURMA C
14:10 ANDRE LabTec |AULA PRATICA - TURMA C
15:15 ANDRE LabTec |AULA PRATICA - TURMA C
1610 FABIO 204 D Material C.Il‘l:ll‘g_ICO, montagem de mesa,
campos cirlrgicos
17:05 FABIO 204 D |Diérese, hemostasia e sintese
18:00

07:05




08:00

SABADO 08:55
10:00
10:55
07:05
08:00
QUARTA 0855
10:00
10:55
07:05 MAURO EZIO LabTec [AULA PRATICA - TURMA A
08:00 MAURO EZIO LabTec [AULA PRATICA - TURMA A
08:55 MAURO EZIO LabTec [AULA PRATICA - TURMA A
10:00 FABIO LabTec [AULA PRATICA - TURMA B
10:55 FABIO LabTec [AULA PRATICA - TURMA B
SEXTA 04/11/2022 12:00 FAB|Q LabTec |AULA PRé\TICA - TURMA B
13:15 ANDRE LabTec |AULA PRATICA - TURMA C
14:10 ANDRE LabTec [AULA PRATICA - TURMA C
15:15 ANDRE LabTec [AULA PRATICA - TURMA C
o B | 204D [B0eS Dl Ll
18:00
07:05
08:00




SABADO 08:55
10:00
10:55
08:00 VINICIUS 204 D |[Biopsias
08:00 VINICIUS 204 D |Cirurgia da unha

QUARTA 09/11/2022 _
08:55 VINICIUS 204 D |Pré, per e pos-operatorio
10-00 VINICIUS 504 D :Egi Si{::::f{:)ces € Je Teruas, Suuras, oS
10:55 VINICIUS 204 D |Pré, per e pds-operatorio
07:05 MAURO EZIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA A
08:00 MAURO EZIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA A
08:55 MAURO EZIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA A
10:00 FABIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA B
10:55 FABIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA B
12:00 FABIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA B

SEXTA 11/11/2022 s .

13:15 ANDRE LabTec [AULA PRATICA - TURMA C
14:10 ANDRE LabTec |AULA PRATICA - TURMA C
15:15 ANDRE LabTec |AULA PRATICA - TURMA C
16:10
17:05
18:00
07:05
08:00




SABADO

08:55

10:00

10:55

QUARTA

07:05

08:00

08:55

10:00

10:55

SEXTA

18/11/2022

07:05

MAURO EZIO

LabTec

AULA PRATICA - TURMA A

08:00

MAURO EZIO

LabTec

AULA PRATICA - TURMA A

08:55

MAURO EZIO

LabTec

AULA PRATICA - TURMA A

10:00

FABIO

LabTec

AULA PRATICA - TURMA B

10:55

FABIO

LabTec

AULA PRATICA - TURMA B

12:00

FABIO

LabTec

AULA PRATICA - TURMA B

13:15

ANDRE

LabTec

AULA PRATICA - TURMAC

14:10

ANDRE

LabTec

AULA PRATICA - TURMAC

15:15

ANDRE

LabTec

AULA PRATICA - TURMAC

16:10

17:05

18:00

SABADO

07:05

08:00

08:55

10:00




10:55

07:05 PRIMEIRA PROVA TEORICA
08:00 PRIMEIRA PROVA TEORICA
QUARTA |  23/11/2022 0858
10:00
10:55
07:05 MAURO EZIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA A
08:00 MAURO EZIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA A
08:55 MAURO EZIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA A
10:00 FABIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA B
10:55 FABIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA B
SEXTA 05111/2022 12:00 FABIO’ LabTec |AULA PRé\TICA - TURMA B
13:15 ANDRE LabTec |AULA PRATICA - TURMA C
14:10 ANDRE LabTec |AULA PRATICA - TURMA C
15:15 ANDRE LabTec |AULA PRATICA - TURMA C
16:10
17:05
18:00
07:05
08:00
SABADO 08:55
10:00

10:55




07:05

08:00
QUARTA 08:55
10:00
10:55
07:05 MAURO EZIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA A
08:00 MAURO EZIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA A
08:55 MAURO EZIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA A
10:00 FABIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA B
10:55 FABIO LabTec |AULA PRATICA - TURMA B
SEXTA 02/12/2022 12:00 FABlg LabTec |AULA PRé\TICA - TURMA B
13:15 ANDRE LabTec |AULA PRATICA - TURMA C
ANDRE LabTec |AULA PRATICA - TURMA C
ANDRE LabTec |AULA PRATICA - TURMA C
16:10
17:05
18:00
07:05
08:00
SABADO 08:55
10:00
10:55
07:05

08:00




QUARTA

08:55

10:00

10:55

SEXTA

09/12/2022

07:05

ANDRE

LabTec

AULA PRATICA - TURMA A

08:00

ANDRE

LabTec

AULA PRATICA - TURMA A

08:55

ANDRE

LabTec

AULA PRATICA - TURMA A

10:00

FABIO

LabTec

AULA PRATICA - TURMA B

10:55

FABIO

LabTec

AULA PRATICA - TURMA B

12:00

FABIO

LabTec

AULA PRATICA - TURMA B

13:15

MAURO EZIO

LabTec

AULA PRATICA - TURMAC

14:10

MAURO EZIO

LabTec

AULA PRATICA - TURMAC

15:15

MAURO EZIO

LabTec

AULA PRATICA - TURMA C

16:10

17:05

18:00

SABADO

07:05

08:00

08:55

10:00

10:55

QUARTA

07:05

08:00

08:55

10:00




10:55

07:05 FABIO / DENISE / LabTec PROVA PRATICA
08:00 ANDRE / MAURO LabTec PROVA PRATICA
08:55 EZIO LabTec PROVA PRATICA
10:00 LabTec PROVA PRATICA
10:55
12:00
13:15
14:10
15:15
16:10
17:05
18:00

SEXTA 16/12/2022
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07:05 ANDRE 204 D |Anestesia para Cirurgia Ambulatorial
0800 IMeLLUES Uall. pPejc © 1ELIUU LElulal
- ANDRE 204 D |subcut., drenagem de abscesso e
QUARTA 08/03/2023 08:55 antihinticotarania
10:00 JOAO MARCOS 204 D |Tumores malignos de pele ndo melanomas
10:55
07:05
08:00 Policlinica 3
08:55 turmas
10:00
10:55
12:00
SEXTA —
13:15 Policlinica 3 turmas
14:10
15:15
16:10
17:05
18:00
07:05 ISABELA 204 D . _ :
Lesdes benignas de pele e tecido celular
08:00 ISABELA 204 D |subcutaneo
SABADO 11/03/2023 08:55 ISABELA 204 D |Lesdes pré-cancerosas de pele
10:00 ISABELA 204 D LesOes Pigmentadas Benignas da Pele
Melanoma
10:55 ISABELA 204 D
07:05




QUARTA

08:00

08:55

10:00

10:55

SEXTA

07:05

08:00

08:55

10:00

10:55

Policlinica 3 turmas

12:00

13:15

14:10

15:15

16:10

17:05

Policlinica 3 turmas

18:00

SABADO

07:05

08:00

08:55

10:00

10:55

07:05

08:00

204 D SEGUNDA PROVA TEORICA

204 D SEGUNDA PROVA TEORICA
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QUARTA

22/03/2023

08:55

10:00

10:55

SEXTA

24/03/2023

07:05

Policlinica 3 turmas

08:00

08:55

10:00

10:55

12:00

13:15

Policlinica 3 turmas

14:10

15:15

16:10

SABADO

07:05

08:00

08:55

10:00

10:55

QUARTA

07:05

08:00

08:55

10:00

10:55
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SEXTA

31/03/2023

07:05

08:00

08:55

10:00

10:55

Policlinica 3 turmas

12:00

13:15

14:10

15:15

16:10

Policlinica 3 turmas

SABADO

07:05

08:00

08:55

10:00

10:55

QUARTA

12/04/2023

07:05

08:00

08:55

204D PROVA DE PROJECAO

204D PROVA DE PROJECAO

10:00

10:55

07:05

08:00

08:55

10:00

Policlinica 2 turmas
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SEXTA

14/04/2023

10:55

12:00

13:15

14:10

Policlinica 2 turmas

15:15

16:10
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